
UCHWAŁA NR XIII/132/25 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/70/24 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 28 listopada 2024r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Orzeszu na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r. poz.1465 z późn.zm.), art.1 ust.1 oraz art.41 ust.1-2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023r. poz.2151 z późn.zm.) 
i art.10 ust.1-2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. z 2023r. poz.1939 
z późn.zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Orzesze, po uzyskaniu pozytywnej opinii Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024r. poz.1491 z późn.zm.)  

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr VIII/70/24 Rady Miejskiej w Orzeszu z dnia 
28 listopada 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

- po ustępie 9 Zadania III: "Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej 
i edukacyjnej oraz działalności szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnieniom behawioralnym, 
w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 
programach opiekuńczo - wychowawczych i socjoterapeutycznych poprzez" dopisuje sie 
ustęp 10, który otrzymuje brzmienie: 
-- "10. Rozwijanie oferty alternatywnych i atrkacyjnych form spędzania czasu wolnego 

dla dzieci i młodzieży oraz promowanie uczestnictwa w nich poprzez przygotowanie, 
udostępnienie oraz utrzymanie lodowiska miejskiego." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: BD45D924-DE83-458B-B385-A8588BDB40B3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/132/25 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 tir. 1 (2)


	§ 2
	§ 3


